PEKYNGTONE. — Willelmus  de  Pekintone,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Robertum  Mutun  ad  ecclesiam  de  Pekintone,  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  ut,  etc.  Injunctum  est  etiam  dicto,  W.,  sub  debito 
juramenti,  etc.,  ut  supra,  et  maxime  de  cantu. 
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[  William  de  Pratis,  sub-deacon,  presented  by  William  de  Wastenay,  patron  of  one 
mediety,  and  by  Robert  de  Beiville,  patron  of  the  other,  is  instituted  to  the 
church  of  Kirby  Bellars] 

KYRKEBY. — Willelmus  de  Pratis,  subdiaconus,  presentatus  per 
Willelmum  de  Wastenay,  patronum  unius  medietatis,  et  Robertum 
de  Beiville,  patronum  alterius  medietatis  ecclesie  de  Kirkeby,  ad 

ipsam  ecclesiam  de  Kirkeby,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archi- 
diaconum  Leircestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc. 
Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[  Walter  de  Bereforde,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester, 
is  instituted  to  the  church  of  Hungarian.] 

HUNGERTONE. — Walterus  de  Bereforde,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Abbatem  et  conventum  Leircestrie  ad  ecclesiam  de 
Hungertone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leir 
cestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum 
est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Injunctum  est  etiam  eidem  Waltero 
de  Bereforde,  sub  debito  juramenti  et  sub  pena  beneficii  amittendi, 
quod  scolas  frequentet  et  addiscat. 

[  William  Malore,  sub-deacon,  presented  by  the  Countess  of  Winchester,  is  instituted 

to  the  church  of  Syston.~\ 

SYTHESTONE. — Willelmus  Malore,  subdiaconus,  presentatus 
per  M.  de  Ouency,  Comitissam  Wintonie,  ad  ecclesiam  de  Sythe- 
stone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie, 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est 
dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

\_Adam  de  Overtone,  chaplain,  presented  by  William  de  Quatuor  Marts,  is  instituted 
to  the  church  of  Goadby  MarwoodJ] 

GOUCEBY. — Adam  de  Overtone,  capellanus,  presentatus  per 
Willelmum  de  Quatuor  Maris,  militem,  ad  ecclesiam  de  Gouceby, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  cum  onere  et  pena  vicariorum, 
etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

\0n  the  dorse  : — ] 
\_John  de  Capella,  monk,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Lire,  Normandy, 

is  admitted  Prior  of  Hinckley,  on  the  resignation  of  Richard  de  Capclla.~\ 
Johannes  de  Capella,  monachus,  presentatus  per  Abbatem  et 

conventum  de  Lyra  ad  prioratum  de  Hincla,  vacantem  per  resig- 
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nationem  Ricardi  de  Capella  litteratorie  factam,  sigillis  Episcopi 
Ebroicensis  et  Abbatis  de  Becco  litteris  resignationis  appensis,  et 
impotentia  sua  revertendi  ad  partes  istas  ob  id  tarn  per  litteras 
ipsas  quam  per  testes  idoneos  sufficienter  probata,  cum  negotium 
per  hec  esset  in  expedite,  ad  eundem  prioratum  admissus  est,  et  in 
eo  Prior  per  librum,  sicuti  moris  est,  institutus,  obedientie  sacra- 
mento  sollempniter  subsecuto.  Et  mandatum  est  R.,  Archi 
diacono  Leircestrie,  ut  dicto  J.  corporalem  predicti  prioratus 
possessionem  habere  faciat.  Actum  quinto  Idus  Octobris  apud 
Ludam  in  camera  Roberti  Archidiaconi  Lincolnie,  presentibus 
eodem  Archidiacono,  Willelmo  Subdecano,  Radulfo  de  Warraville, 
Willelmo  de  Wynchecumbe,  et  Thoma  de  Askeby,  canonicis 
Lincolniensibus,  Magistro  Waltero  de  Wermenistre  et  Stephano 
de  Castello,  clericis. 

[Ralph  de  Lincolnia,  canon  of  Croxton,  nominated  by  the  Abbots  of  Newhousc^ 

Lines.,  and  Hull,  Yorks,,  is  admitted  abbot  of  Croxton.'} 

Prater  Radulfus  de  Lincolnia,canonicus  de  Croxtone,  resumptus 
in  Abbatem  ejusdem  loci  per  Abbates  de  Neuhus  et  de  Hal,  a 
capitulo  Premostratensi  ad  hoc  specialiter  missos,  et  per  ipsos 
domino  Episcopo  presentatus,  admissus  est  et  ad  officium  pas 
torale,  sicuti  moris  est,  restitutus,  sacramento  de  obedientia 

subsecuto.  Et  mandatum  est  Archidiacono  loci  quod  ipsum  R. 
habens  pro  Abbate  quod  suum  interest  ulterius  exequatur. 

[On  the  face  :—] 

ANNUS  xxinus. 
{Philip  Lovel,  siib-deacon,  presented  by  Nicholas  de  Verdune,  is  instituted  to  the 

church  of  Lutterworth^  having  on  oath  undertaken  to  purge  himself  of  the 
charge  of  collusion  between  himself  and  the  patron^ 

LUTTREWRTHE. — Philippus  Lovel,  subdiaconus,  presentatus 
per  Nicholaum  de  Verdune  ad  ecclesiam  de  Lottreworthe,  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus. 
Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc.  Et  sciendum  est 
quod  quia  dictum  fuit  de  collusione  facta  inter  eundem  Philippum 
et  N.  supradictum,  idem  Philippus  sub  debito  juramenti  sui  sus- 
cepit  onus  purgandi  se  coram  domino  Episcopo,  si  fama  in  tantum 
laboret  quod  purgatio  necessaria  sit,  cum  super  hoc  fuerit 
requisitus. 
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[  Walter  de  Sauteby,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Croxton, 
T^eics.,  is  instituted  vicar  of  Croxton.     The  vicarage  is  described^ 

CROXTONE. — Walterus  de  Sauteby,  capellanus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  de  Croxtone  ad  perpetuam  vicariam 
ecclesie  de  Croxtone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Leircestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  cum 
onere  ministrandi  personaliter  in  eadem.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc.  Consistit  autem  dicta  vicaria  in  toto  alta- 
ragio,  exceptis  principali  legato,  agnis  et  lana,  et  medietate  lini,  et 
valet  Ix  solidos ;  nee  est  vicario  mansus  assignatus.  Canonici 
vero  omnia  onera  ipsius  ecclesie  debita  et  consueta  sustinebunt. 

{Philip,  sub-deacon,  presented  by  William,  son  of  Robert,  is  instituted  to  the  church 
of  Congerstone.     The  rights  of  Robert,  chaplain,  are  reserved  to  him.} 

CONYNGESTONE. — Philippus  de  [blank'],  subdiaconus,  presen 
tatus  per  Willelmum  filium  Roberti  ad  ecclesiam  de  Coningestone, 
facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  cum  onere  et  pena 
vicariorum.  Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. ; 
salvo  Rogero,  capellano,  jure  suo,  si  quid  habet,  in  ipsius  ecclesie 
vicaria. 

[  William  de  Erningeworth,  deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Lannde, 
Leics.,  is  instituted  to  the  church  of  Ashby  Folville.\ 

ESSEBY. — Willelmus  de  Erningeworthe,  diaconus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Landa  ad  ecclesiam  de  Esseby 
Folville,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leir 
cestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  sub  pena  concilii  admissus  est, 
etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  [In  the 

margin  : — ]  Desunt  littere  presentations. 

[Ralph  de  Sempingehame,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of 
Sempringham,  Lines.,  is  instituted  to  the  church  of  Thrussington.  The  rights 

of  Hugh  de  Norhtgivele  are  reserved  to  him.'] 

THURSTANESTONE.— Magister  Radulfus  de  Sempingehame, 
subdiaconus,  presentatus  per  Magistrum  Priorem  et  conventum  de 
Sempingeham  ad  ecclesiam  de  Turstanestone,  facta  prius  inqui 
sitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  etc.,  salvo  Hugoni  de  Norhtgivele,  clerico, 
jure  suo  quod  habet  in  eadem.  Et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  ut,  etc. 
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{Benedict  de  Burgo,  subdeacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Oivston, 
Leics.,  is  instituted  to  the  church  of  Slaivstonl\ 

SLAWSTONE. — Benedictus  de  Burgo,  subdiaconus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  de  Osulvestone  ad  ecclesiam  de 
Schlawestone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Leircestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

{Ralph  de  Draitone,  chaplain,  presented  by  J.  de  Cape  I  la,  Prior  of  Hinckley,  proctor 
for  the  Abbot  and  Convent  of  Lire,  Normandy,  is  instituted  to  the  church  of 

Fenny  Drayton.~\ 
DREYTONE. — Radulfus  de  Draitone,  capellanus,  presentatus 

per  Fratrem  J.  de  Capeila,  Priorem  de  Hinkala,  procuratorem 
Abbatis  et  conventus  de  Lyra  in  Lincolniensi  diocesi  generalem,  ad 
ecclesiam  de  Dreitone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidia 
conum  Leircestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[Robert,  son  of  Hugh  de  Saleby,  sub-deacon,  presented  by  Hugh  de  Ringedone,  after 
a  dispute  about  the  patronage,  is  instituted  to  the  church  of  KimcoteJ] 

KYNEMUNDECOTE. — Robertus,  filius  Hugonis  de  Saleby, 
subdiaconus,  presentatus  per  Hugonem  de  Ringedone  ad  ecclesiam 
de  Kinemundecote,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Leircestrie  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc.  Memorandum  de 
litteris  domini  Regis  receptis  ante  institutionem  predictam  et 
continentibus  quod  cum  Hugo  de  Ringedone,  in  curia  ejusdem 
domini  coram  justiciariis  suis  apud  Westmonasterium,  peteret 
versus  Priorem  de  Schelford  advocationem  ecclesie  de  Kinemunde 

cote  per  assisam  ultime  presentations  ibi  inde  inter  eos  summonitam, 
idem  Prior  venit  in  eadem  curia  et  recognovit  eidem  Hugoni 
presentationem  suam  ad  eandem  ecclesiam,  et  remisit  et  quietam 
clamavit  eidem  Hugoni  et  heredibus  suis  de  se  et  successoribus 
suis  totum  jus  et  clamium  quod  habuit  in  eadem  advocatione 
in  perpetuum. 

[Nicholas  Spigurnel,  sub-deacon,  presented  by  Godfrey  Spigurnel  is  instituted  to 

the  church  of  Shawell.'] 

SCHAWELLE. — Nicholaus  Spigurnel,  subdiaconus,  presentatus 
per  Godefridum  Spigurnel  ad  ecclesiam  de  Schawelle,  facta  prius 
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inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono 
ut,  etc. 

[  IVilliam  de  Hacworthingeham,  sub-deacon,  presented  by  the  Master,  Prioress  and 
Convent  of  Stixwold,  Lines.,  after  a  dispute  about  the  patronage,  is  instituted 

to  the  church  of  Mnston.~\ 
MUSTONE. — Magister  Willelmus  de  Hacworthingeham,  sub- 

diaconus,  presentatus  per  Magistrum,  Priorissam  et  conventum  de 
Stikeswalde  ad  ecclesiam  de  Mustone,  facta  prius  inquisitione  per 
R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  et  receptis  litteris  domini  Regis 

continentibus  quod  cum  Willelmus  de  Albyn',  coram  justiciariis 
apud  Westmonasterium  summonitus  esset  ad  respondendum 
Magistro  de  Stikeswaud  quare  non  permittit  eum  presentare 
idoneam  personam  ad  ecclesiam  de  Mustone,  que  vacat,  etc.,  idem 
Willelmus  per  attornatum  suum  venit  in  eadem  curia  coram  eisdem 
justiciariis  nostris  apud  Westmonasterium,  et  recognovit  et  concessit 
advocationem  predicte  ecclesie  esse  jus  ipsius  Magistri,  et  remisit 
et  quietum  clamavit  eidem  Magistro  pro  se  et  heredibus  suis  totum 
jus  et  clamium  quod  habuit  vel  habere  potuit,  in  predicta  advoca- 
tione ;  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum 
est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[Richard  de  Leircestria,  chaplain,  presented  by  Hie  Abbot  and  Convent  of  Leicester, 

is  instituted  to  the  church  of  Dishley.~\ 
DlXELE. — Ricardus  de  Leircestria,  capellanus,  presentatus  ad 

ecclesiam  de  Dixele  per  Abbatem  et  conventum  Leircestrie,  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam,  etc., 
ad  eandem  admissus  est,  etc.,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Et 
mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[Robert  de  Dunholme,  sub-deacon,  collated  by  the  Bishop  iuith  the  consent  of  the 
patron,  the  Prior  of  Ware,  Herts.,  is  instituted  to  the  church  of  Belgrave.  The 
ancient  pension  is  reserved  to  the  convent.} 

BELGRAVE. — Robertus  de  Dunholme,  subdiaconus,  cui  dominus 
Episcopus,  de  assensu  et  voluntate  Prioris  de  Ware,  patroni  ecclesie 
de  Belgrave,  ecclesiam  ipsam  contulit,  ad  presentationem  ipsius 
Prioris  ad  eandem  admissus  est,  etc.  ;  salvis  dicto  Priori  debita  et 
antiqua  pensione  de  eadem  et  gratia  domini,  si  quam  ei  ulterius 
ibidem  de  consensu  capituli  sui  Lincolniensis  duxerit  faciendam. 
Et  mandatum  est  Archidiacono  Leircestrie,  ut  secundum  formam 
predictum,  etc. 
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[Roger  Blundus  de  Leicestria,  chaplain,  presented  by  the  Master  and  Brethren  of 
St.  Lazarus  of  Burton,  Leics.,  is  instituted  to  the  church  of  Gal  by.] 

GALBY. — Rogerus  Blundus  de  Leicestria,  capellanus,  presen- 
tatus  per  Magistrum  et  fratres  Sancti  Lazari  de  Burtone  ad 
ecclesiam  de  Galby,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Leicestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

\William  de  Leicestria,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Croxton, 
Leics.,  is  instituted  to  the  portion  of  Sproxton  vacated  by  Roger  Blundus.  The 
portion  is  described?^ 

PORTIO  DE  SPROXTONE. — Willelmus  de  Leicestria,  capellanus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Croxtone  ad  portionem 
que  fuit  Rogeri  Blundi  in  ecclesia  de  Sproxtone,  facta  prius 
inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Consistit 
autem  ipsa  portio  in  omnibus  decimis  et  obventionibus  spiritualibus 
feodi  Johannis  de  Sproxtone  in  eadem  villa  ;  et  valet  dicta  portio 
vj  marcas.  Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[Alexander  de  Wetintone,  chaplain,  presented  by  the  Master  and  Brethren  of  St. 
Lazarus  of  Bitrton,  Leics.,  is  instituted  vicar  of  Lowesby.  The  vicarage  is 
described^ 

LOUSEBI. — Alexander  de  Wetintone,  capellanus,  presentatus 
per  Magistrum  et  fratres  domus  Sancti  Lazari  de  Burtone  ad 
vicariam  ecclesie  de  Louseby,  facta  prius  inquisitione  per  R., 
Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est 
cum  onere  et  pena  vicariorum,  etc.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in 
omnibus  minutis  decimus  ipsius  parrochie,  et  omnibus  oblationibus 
et  obventionibus  tarn  ad  matricem  ecclesiam  quam  ad  capellam  de 
Neutone  provenientibus,  et  in  terra  ecclesie,  cum  manso  ;  salvo 
inde  dictis  fratribus  loco  competenti  ad  decimas  suas  et  servientes 
suos  ibidem  necessaries  recipiendos.  Et  habebit  vicarius 
capellanum  socium  in  capella  predicta  continue  ministrantem 
sumptibus  ipsius  vicarii,  qui  de  sinodalibus  tantum  respondebit  ;  et 
predict!  fratres  hospitium  Archidiaconi  et  omnia  alia  onera  dictas 
matricem  ecclesiam  et  capellam  contingentia,  ordinaria,  debita  et 
consueta,  sustinebunt.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Leircestrie 
ut,  etc. 
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\Alard  de  Arundelle,  collated  by  the  Bishop,  is  instated  to  the  church  of  Asfordby. 

A  pension  of  10  marks  is  reserved  to  the  "Communa"  of  the  canons  of 

Lincoln.'} 
ASFORDBY. — Magister  Alardus  de  Arundelle,  cui  dominus 

Episcopus  contulit  ecclesiam  de  Asfordeby,  facta  prius  inquisitione 
per  W.,  Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  salvis  x  marcis  solvendis  Preposito  Commune 
Lincolniensis  Ecclesie  ad  vinum  et  ad  cetera,  prout  in  carta  inde 
facta  continetur.  Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut  etc. 

[On  the  dorse : — ] 
\_Elias,  monk  of  Daventry,  remaining  impenitent  after  excommunication,  Richard 

de  Keteri,  presented  by  John  Sampsone,  is  admitted  to  his  hermitage  of 
Mirabel^ 

Cum  Helyas,  monachus  de  Daventria,  quondam  custos  here- 
mitagii  de  Mirabel,  propter  manifestos  excessus  suos  et  notorios 
ibidem  commissos  excommunicatus,  et  in  excommunicatione  per 
annum  et  amplius  pertinaciter  perseverans  incorrigibilis,  illinc  esset 
auctoritate  domini  Lincolniensis  Episcopi  Hugonis  secundi  sentent- 

ialiter  amotus,  Ricardus  de  Keten',  capellanus,  presentatus  per 
Johannem  Sampsonne,  cum  omnia  essent  in  expedite,  ad  idem 
heremitagium  cum  pertinentiis  admissus  est,  et  in  eo  custos  in- 
stitutus  canonice.  Et  mandatum  est  Roberto,  Archidiacono  Leir- 
cestrie  ut,  etc. 

[Mem.  7.] 
ANNUS  XXIIIL 

[Robert  de  Drobrigge,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Tutbury, 

Staffs.,  is  instituted  to  the  church  of  Wymondham.'} 
WYMUNDEHAM. — Robertus  de  Drobrigge,  subdiaconus,  presen 

tatus  per  Priorem  et  conventum  Tutesbiriensem  ad  ecclesiam  de 
Wymundeham  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconum 
Leircestrie,  per  quam  negotium  fuit  in  expedite,  ad  eandem  ecclesiam 
admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum 
est  eidem  Archidiacono  quod  ipsum  in  corporalem  ecclesie  predicte 
possessionem  inducat. 

[Hugh  de  Watereberghive,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of 
Chacombe,  Northants.,  is  instituted  vicar  cf  Dalby  Magna.  The  vicarage  is 
described. .] 

DANBY. — Hugo   de    Watereberghive,  capellanus,   presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Chaucumbe  ad  vicariam  ecclesie  de 
Dauby  Chaucumbe,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconum 
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Leircestrie  per  quam  etc.,  ad  eandem  admissus  est  etc.,  cum  onere 
et  pena  vicariorum.  Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut  etc. 
Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  toto  altalagio  ipsius  ecclesie  cum 
manso  competente.  Vicarius  solvet  synodalia  tantum,  Prior  autem 
et  conventus  omnia  onera  ordinaria  sustinebunt. 

ANNUS  xxv. 

[  Walkelin  de  Rol\  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester,  is 
instituted  to  the  church  of  WanlipJ] 

ANELEPE. — Walkelinus  de  Rol',  capellanus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  Leicestrie  ad  ecclesiam  de  Anelepe,  facta 
prius  inquisitione  per  Willelmum,  Archidiaconum  Leircestrie,  et 
receptis  litteris  Waited  de  Bristollia,  quondam  rectoris  ejusdem,  in 
ecclesia  de  Hildesdone  per  dominum  Londiniensem  de  novo 
instituti,  super  resignatione  juris  quod  in  ecclesia  predicta  de 
Anlepe  habuit,  et  Roberto  de  Bartone,  capellano,  juri  suo,  si  quod 

in  eadem  ecclesia  habuit  vel  habere  videbatur,  expresse  renunti- 
ante,  per  que  negotium  fuit  in  expedite,  ad  eandem  ecclesiam 
admissus  est  dictus  Walkelinus,  et  in  ea  canonice  persona  institutus. 
Et  mandatum<  est  dicto  Archidiacono  ut  ipsum  Walkelinum  in 
corporalem  ecclesie  predicte  possessionem  inducat. 

[Richard  de  Monte  Soi'elli,  presented  by  William  Frumentin,  is  instituted  to  the 
chapel  of  North  Cotes  (parish  of  Prestwold)^ 

COTES. — Ricardus  de  Monte  Sorelli  \blank\  presentatus  per 
Willelmum  Frumentin  ad  capellam  de  Cotes,  facta  prius  inquisi 
tione  per  Willelmum,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam  etc.,  ad 
eandem  admissus  est  cum  pena  et  onere  etc.  Et  mandatum  est 
eidem  Archidiacono  ut  etc.  [In  the  margin  : — ]  Subdiaconus  est. 

[  Thomas  de  Andely,  deacon,  collated  by  the  Bishop,  the  patronage  being  in  dispute, 

is  instituted  to  the  church  of  Appleby.~\ 

APPELBY. — Thomas  de  Andely,  diaconus,  cui  dominus 
Episcopus  ecclesiam  de  Appelby  auctoritate  Concilii  contulit,  ad 
eandem  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  salvo 
imposterum  jure  presentandi  ad  earn  ei  vel  eis  qui  jus  patroriatus 
evicerint  in  eadem.  Et  mandatum  est  W.,  Archidiacono  Leirces 
trie,  ut  etc.  Postmodum  vero  recepit  dominus  Episcopus  litteras 
domini  Regis  continentes  quod  Prior  de  Lithum  recuperavit 
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seisinam  suam  in  curia  ipsius  domini  Regis,  coram  justiciariis  suis 
apud  Westmonasterium,  per  considerationem  ejusdem  curie  versus 
Willelmum  filium  Willelmi,  de  advocatione  ecclesie  de  Appleby. 
Item  recepit  dominus  Episcopus  alias  litteras  regias  continentes 
quod  cum  Willelmus  de  Vermin  summonitus  esset  in  curia  predicta 
coram  justiciariis  eisdem  apud  Westmonasterium  ad  respondendum 

dicto  Priori  de  placito  quare  non  permisit  ipsum  Priorem  presen- 
tare  idoneam  personam  ad  ecclesiam  de  Appelby,  que  vacat  etc., 
idem  W.  venit  in  eadem  curia  et  concessit  ei  presentationem  suam 
ad  ecclesiam  predictam,  et  quod  dominus  Episcopus,  non  obstante 
reclamatione  predictorum,  idoneam  personam  admitteret  ad  eccle 
siam  antedictam. 

[  William  de  Fulbec,  sub-deacon,  collated  by  the  Bishop,  is  instituted  to  the  church  of 

Asfordby.  A  pension  is  reserved  to  the  "  Commnna"  of  the  canons  of 
Lincoln.'} 
ESFORDBY. — Willelmus  de  Fulbec,  subdiaconus,  cui  dominus 

Episcopus  ecclesiam  de  Esfordeby  contulit,  ad  eandem  admissus  est 
et  in  ea  canonice  persona  institutus,  salvis  inde  decem  marcis  annuis 
solvendis  Preposito  commune  Lincolniensis  Ecclesie  ad  vinum  etc., 
prout  in  carta  domini  Episcopi  H.  secundi  et  sui  capituli  inde  facta 
continetur.  Et  mandatum  est  Willelmo,  Archidiacono  Leircestrie, 
ut  etc. 

[  Walter  de  Anneforde,  sub-deacon,  presented  by  William,  Prior  of  Ware,  Herts., 
proctor  for  the  Abbot  and  Convent  of  St.  Evroult,  is  instituted  to  the  church  of 
Carlton  Curlieu.] 

KARLETONE. — Magister  Walterus  de  Anneford,  subdiaconus, 
presentatus  per  Willelmum,  Priorem  de  Wara,  generalem  procura- 
torem  Abbatis  et  conventus  Sancti  Ebrulfi  in  Anglia,  patronorum 
ecclesie  de  Karletone,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconum 
Leircestrie,  per  quam  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est  et  in 
ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  es-t  eidem  Archi 
diacono  ut  etc. 

[Hugh  de  Wikingestone,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester, 

is  instituted  vicar  of  Rnderby.     The  vicarage  is  described.'} 
ENDREBY. — Hugo  de  Wikingestone,  capellanus,  presentatus 

per  Abbatem  et  conventum  Leircestrie,  ad  vicariam  ecclesie  de 
Endredeby,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconum 
Leicestrie,  per  quam  etc.,  ad  eandem  admissus  est  cum  onere  et 
pena  vicariorum.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  toto  altaragio 
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cum  una  virgata  terre,  set  nescit  capitulum  utrum  sit  taxata  per 
dominum  Episcopum  ;  et  valet  vj  marcas.  Et  mandatum  est 
eidem  Archidiacono  ut  etc. 

{Thomas  de  Andely,  clerk, presented  by  the  Prior  of  Lytham,  is  instituted  to  the 

church  of  Apple  by. ~\ 
APPLEBY. — Thomas  de  Andely,  clericus,  presentatus  per 

Priorem  de  Lithum  ad  ecclesiam  de  Appleby,  facta  prius  inquisi- 
tione  per  W.,  Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutes.  Et  mandatum 
est  eidem  Archidiacono  ut  etc. 

[Nicholas  de  Belvero,  chaplain,  presented  by  William  de  Albiniaco,  is  instituted  to 
the  church  of  Bottesford.     The  vicarage  is  reserved  to  Henry,  chaplain^ 

BOTLESFORDE. — Nicholaus  de  Belvero,  capellanus,  presentatus 
per  Willelmum  de  Albiniaco  ad  ecclesiam  de  Botlesforde,  facta 
prius  inquisitione  per  W.,  Archidiaconum  Leicestrie,  per  quam  etc., 
ad  eandem  admissus  est  ;  salva  Henrico  capellano  vicaria  sua  quam 
habet  in  eadem,  que  consistit  ut  supra,  anno  xv.  Et  mandatum  est 
eidem  Archidiacono  ut  etc. 

\0n  the  dorse : — ] 
[Richard  de  Paceio,  monk  of  Lire,  Normandy,  presented  by  John,  Abbot  of  Lire, 

proctor  for  his  convent,  is  admitted  Prior  of  Hinckley.~\ 
Prater  Ricardus  de  Paceio,  monachus  de  Lira,  presentatus  per 

Johannem,  Abbatem  Lire,  generalem  procuratorem  sui  conventus 
in  Anglia,  ad  prioratum  de  Hinkela,  vacantem  per  resignationem 
Johannis  de  Capella,  ultimo  Prioris  ejusdem,  ad  eundem  admissus 
est  et  in  eo  canonice  Prior  per  librum,  ut  moris  est,  institutus, 
obedientie  sacramento  sollempniter  subsecuto.  Et  mandatum  est 
W.,  Archidiacono  Leircestrie,  ut  etc.  Promisit  autem  idem  Abbas 

in  verbo  Domini  quod  cum  in  partes  suas  venerit,  litteras  presenta- 
tionis  sigillo  suo  et  sui  conventus  signatas  domino  Episcopo  trans- 
mitti  pro  viribus  procurabit. 

[Robert,  canon  of  Bradley,  elected  by  the  Brethren  with  the  consent  of  Robert  de 
Burnebu,  is  admitted  Master  of  the  same  house. .] 

Prater  Robertus  de  [blank'],  canonicus  de  Bradeleia,  electus  in 
Magistrum  ejusdem  domus  per  fratres  ibidem,  interveniente  assensu 
Roberti  de  Burnebu,  ipsius  domus  patroni,  factaque  inquisitione  per 
Willelmum  Archidiaconum  Leicestrie,  per  que  etc.,  ad  eandem 
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admissus  est,  et  in  ea  Magister  per  librum,  sicut  moris  est,  canonice 
institutus,  obedientie  sacramento  sollempniter  subsecuto.  Et 
mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut  etc. 

ANN  us  xxvirs. 
{Robert  de  Davintria,  sub-deacon,  collated  by  the  Bishop  without  prejudice  to  the 

patron's  rights  at  any  future  vacancy,  is  instituted  to  the  church  of  King's Norton.} 

NORTONE. — Robertas  de  Davintria,  subdiaconus,  cui  dominus 
Episcopus  ecclesiam  de  Nortone,  que  fuit  Johannis  Gaitain, 
auctoritate  contulit  Concilii,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea 
canonice  persona  institutus,  salvo  jure  cujuslibet  cum  ipsam  alias 
vacare  contigerit.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Leicestrie  ut 
ipsum  in  corporalem  dicte  ecclesie  possessionem  inducat.  Litere 
negotium  istud  contingentes  sunt  inter  negotia  facta. 

[Roger  de  Turberville,  sub-deacon,  collated  by  the  Bishop,  without  prejudice  to  the 

patron's  rights  at  any  future  vacancy,  is  instituted  to  the  church  of  Oadby.} 

OUTHEBY. — Rogerus  de  Turberville,  subdiaconus,  cui  dominus 
Episcopus,  de  mandate  et  auctoritate  domini  Pape,  dispensantis 
cum  eodem  ad  unicum  beneficium  curam  habens  annexam  cum 

illo  quod  priiis  habuit,  ecclesiam  de  Outheby  cum  pertinentiis  suis 
assignavit,  ad  eandem  admissus  est  etc.,  salvo  patronis  ipsius, 
cum  ipsam  alias  vacare  contigerit,  jure  suo  presentandi  ad  eandem. 
Et  mandatum  est  Archidiacono  Leicestrie  ut  secundum  formam 

premissam  etc.  Contradictores  si  qui  fuerint  vel  rebelles  etc.  De 
mandate  domini  Pape  et  ejusdem  dispensatione  inveniri  poterit  a 
tergo,  videlicet,  a  parte  opposita. 

\Ahtred  de  Sloutra,  collated  by  the  Bishop,  without  prejudice  to  the  patron's  rights 
at  any  future  vacancy,  is  instituted  to  the  church  of  Blaby.  The  vicarage  is 
reserved  to  John  de  Ginghet,  who  must  pay  2  shillings  a  year  to  the  parson.] 

BLABY. — Aluredus  de  Sloutra  \blank\  cui  dominus  Episcopus 
ecclesiam  de  Blaby  cum  pertinentiis  suis,  auctoritate  contulit 
Concilii,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  etc. ; 
salva  Johanni  de  Ginghet  vicaria  sua  quam  habet  in  eadem,  qui 
dictam  ecclesiam  tenebit  totaliter,  reddendo  inde  dicto  A.,  et 
successoribus  suis,  ipsius  ecclesie  personis,  duos  solidos  annuos 
nomine  pensionis,  et  salvo  patronis  ipsius,  cum  earn  alias  vacare 
contigerit,  jure  suo  presentandi  ad  eandem.  Et  mandatum  est 
Archidiacono  Leircestrie  ut  etc. 
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\0n  the  dorse  :  —  ] 
[Letter  from  Pope  Gregory  IX  to  R.,  bishop  of  Chichester,  permitting  Roger  de 

Turberville  to  hold  more  than  one  benefice  with  cure  of  souls.  The  letter  is 
dated  Ap.  iqth.  Hugh  de  Welles  had  died  tlie  preceding  Feb.  7,  /^ 

Universis  Christ!  fidelibus  presens  scriptum  visuris,  R.,  divina 
miseratione  Cicestrensis  ecclesie  minister  humilis,  domini  Regis 

cancellarius,  salutem  in  domino.  Mandatum  domini  Pape  sus- 

cepimus  in  hec  verba  :  "Gregorius  Episcopus,  servus  servorum  Dei, 
venerabili  fratri  Episcopo  Cicestrensi,  salutem  et  apostolicam 
benedictionem.  Ex  parte  dilecti  filii  Rogeri  de  Turberville,  clerici, 
fuit  nobis  humiliter  supplicatum  ut,  cum  idem,  qui  de  nobili 
genere  procreatus,  litterature  competentis  existit,  nondum  nisi 
quoddam  exile  beneficium  de  quo,  cum  quindecim  marcarum 

argenti  valentiam,  sicut  dicit,  annis  singulis  non  excedat,  nequa- 
quam  potest  commode  sustentari  potuerit  obtinere,  ut  aliud 
habens  curam  animarum  annexam  cum  eodem  recipere  valeat, 
concedere  sibi  licentiam  misericorditer  dignaremur.  Nos,  igitur 

sicut  convenit,  attendentes  quod,  secundum  generalis  statuta  Con- 
cilii,  cum  literatis  et  nobilibus  possit  per  sedem  apostolicam 

dispensari,  fraternitati  tue  per  apostolica  scripta  mandamus  qua- 
tinus,  si  premissis  veritas  suffragatur,  eidem  ut  preter  illud,  quod 
nunc  optinere  dinoscitur,  aliud  beneficium  curam  habens  animarum 
annexam,  si  ei  canonice  offeratur,  constitutione  prefati  Concilii  non 
obstante,  recipere  libere  valeat  et  retinere  licenter  auctoritate 
nostra  concedas.  Datum  Laterani,  xiij  kalendas  Maii  pontificatus 

nostri  anno  octavo."  Cum  igitur  de  premissis  nobis  legittime 
constiterit,  auctoritate.  mandati  supradicti,  dispensamus  cum  pre- 
dicto  Rogero  ut,  preter  illud  quod  nunc  obtinere  dinoscitur  aliud 
beneficium  curam  habens  animarum  annexam,  si  ei  canonice  offer 
atur,  constitutione  Concilii  generalis  non  obstante  recipere  valeat  et 

licenter  retinere.  Datum  Londonie  per  manum  Ernisii,  procura- 
toris  Cicestrensis,  quinto  decimo  kalendas  Julii  anno  eodem. 

[Letter  from  the  same  Pope  to  (name  left  blank]  Bishop  of  Lincoln,  desiring  a 

benefice  to  be  conferred  on  /?.,  recto?"  of  Oddington,  Oxon] 

Gregorius  Episcopus,-  servus  servorum  Dei,  venerabili  fratri 
\blank\  Episcopo  Lincolniensi,  salutem  et  apostolicam  benedic 
tionem.  Dilectus  filius  R.,  rector  ecclesie  de  Ottendune  tue 
diocesis,  nobis  exposuit  quod  cum  sit  de  nobilibus  ortus  natalibus 
et  tarn  in  liberalibus  artibus  quam  in  jure  civili  non  modico 
tempore  desudarit  nondum  tamen  competens  est  ecclesiasticum 
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beneficium  assecutus,  ex  cujus  redditibus  vix  potest  per  medietatem 
anni,  sicut  assent  sustentari.  Quare  super  hoc  sibi  per  sedem 
apostolicam  provided  humiliter  postulavit.  Quocirca  fraternitati 
tue  per  apostolica  scripta  mandamus  quatinus  ei  hujusmodi  bene 
ficium  optinere  ob  reverentiam  apostolice  sedis   ex 
aliqua  ecclesiarum  tue  caritatis   quod  deest  de  beneficio 
competenti  suppleas,  si  rationabile  aliquid  non  obsistat  ;  ita  quod 
idem  assecutum  se  gaudeat  quod  intendit,  .  .  .  .  et  nos  donationem